
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PORTARIA/PM MT/00020/2022                                      DE: 27/06/2022

O Comandante Geral da PM-MT no uso de suas atribuições que lhes são conferidas por lei,

Resolve: AUTORIZAR
Evento: Agregação Militar, nos termos do art. 171, da LC nº 555/2014

Processo N.: BCG 2449 DE 03/06/2020
    Nome: (266220/1) ADEILTON DA SILVA VILANOVA
        Cargo/Função:(8909) SOLDADO LC 541/2014
        Órgão cedente: POLICIA  MILITAR
        Órgão cessionário: SECRETARIA DE ESTADO DE SEGURANCA PUBLICA
        A Partir de: 28/05/2020 Até 

Processo N.: BCG 2587 DE 28/12/2020
    Nome: (266842/1) ADRIANO GONCALVES DE OLIVEIRA
        Cargo/Função:(8909) SOLDADO LC 541/2014
        Órgão cedente: POLICIA  MILITAR
        Órgão cessionário: SECRETARIA DE ESTADO DE SEGURANCA PUBLICA
        A Partir de: 01/01/2020 Até 

Processo N.: BCG 2587 DE 28/12/2020
    Nome: (266867/1) ALEXANDRE MONTEIRO DE OLIVEIRA
        Cargo/Função:(8909) SOLDADO LC 541/2014
        Órgão cedente: POLICIA  MILITAR
        Órgão cessionário: SECRETARIA DE ESTADO DE SEGURANCA PUBLICA
        A Partir de: 01/09/2017 Até 

Processo N.: BCG 2587 DE 28/12/2020
    Nome: (258735/1) ANATOLY BODNAR
        Cargo/Função:(8909) SOLDADO LC 541/2014
        Órgão cedente: POLICIA  MILITAR
        Órgão cessionário: SECRETARIA DE ESTADO DE SEGURANCA PUBLICA
        A Partir de: 01/01/2020 Até 

Processo N.: BCG 2587 DE 28/12/2020
    Nome: (107408/1) ANDERSON DOS SANTOS MELLO
        Cargo/Função:(2226) TERCEIRO SARGENTO LC 541/2014
        Órgão cedente: POLICIA  MILITAR
        Órgão cessionário: SECRETARIA DE ESTADO DE SEGURANCA PUBLICA
        A Partir de: 01/01/2020 Até 

Processo N.: BCG 2587 DE 28/12/2020
    Nome: (267590/1) ANDRE NEVES VENTURA
        Cargo/Função:(8909) SOLDADO LC 541/2014
        Órgão cedente: POLICIA  MILITAR
        Órgão cessionário: SECRETARIA DE ESTADO DE SEGURANCA PUBLICA
        A Partir de: 01/01/2019 Até 

Processo N.: BCG 2587 DE 28/12/2020
    Nome: (230745/1) ANGELYSSON DE ALMEIDA SILVA
        Cargo/Função:(8909) SOLDADO LC 541/2014
        Órgão cedente: POLICIA  MILITAR
        Órgão cessionário: SECRETARIA DE ESTADO DE SEGURANCA PUBLICA
        A Partir de: 01/01/2020 Até 

Processo N.: BCG 2587 DE 28/12/2020
    Nome: (36184/1) ANTONIO CARLOS FRAZAO DE MORAIS
        Cargo/Função:(2218) SEGUNDO SARGENTO LC 541/2014
        Órgão cedente: POLICIA  MILITAR
        Órgão cessionário: SECRETARIA DE ESTADO DE SEGURANCA PUBLICA
        A Partir de: 01/01/2020 Até 

Processo N.: BCG 2487 DE 29/07/2020



    Nome: (266934/1) ASHLEY DA SILVA COSTA
        Cargo/Função:(8909) SOLDADO LC 541/2014
        Órgão cedente: POLICIA  MILITAR
        Órgão cessionário: SECRETARIA DE ESTADO DE SEGURANCA PUBLICA
        A Partir de: 16/07/2020 Até 

Processo N.: BCG 1913 DE 15/03/2018
    Nome: (89056/2) CILVER ANTAO DE ARAUJO
        Cargo/Função:(2196) SUB-TENENTE LC 541/2014
        Órgão cedente: POLICIA  MILITAR
        Órgão cessionário: SECRETARIA DE ESTADO DE SEGURANCA PUBLICA
        A Partir de: 01/01/2021 Até 

Processo N.: BCG 2587 DE 28/12/2020
    Nome: (120453/1) CLODOALDO RODRIGUES SANTANA
        Cargo/Função:(2226) TERCEIRO SARGENTO LC 541/2014
        Órgão cedente: POLICIA  MILITAR
        Órgão cessionário: SECRETARIA DE ESTADO DE SEGURANCA PUBLICA
        A Partir de: 01/01/2020 Até 

Processo N.: BCG 2587 DE 28/12/2020
    Nome: (107596/1) CREIDSON MENDES DE OLIVEIRA
        Cargo/Função:(2226) TERCEIRO SARGENTO LC 541/2014
        Órgão cedente: POLICIA  MILITAR
        Órgão cessionário: SECRETARIA DE ESTADO DE SEGURANCA PUBLICA
        A Partir de: 01/01/2020 Até 

Processo N.: BCG 2587 DE 28/12/2020
    Nome: (230862/1) CRISTIANO KONZEN
        Cargo/Função:(8909) SOLDADO LC 541/2014
        Órgão cedente: POLICIA  MILITAR
        Órgão cessionário: SECRETARIA DE ESTADO DE SEGURANCA PUBLICA
        A Partir de: 01/01/2020 Até 

Processo N.: BCG 2500 DE 17/08/2020
    Nome: (231033/1) DANIEL ALVES DA SILVA
        Cargo/Função:(8909) SOLDADO LC 541/2014
        Órgão cedente: POLICIA  MILITAR
        Órgão cessionário: SECRETARIA DE ESTADO DE SEGURANCA PUBLICA
        A Partir de: 20/08/2020 Até 

Processo N.: BCG 2587 DE 28/12/2020
    Nome: (230933/1) DANIEL JOSE CARDOSO TAVARES
        Cargo/Função:(8909) SOLDADO LC 541/2014
        Órgão cedente: POLICIA  MILITAR
        Órgão cessionário: SECRETARIA DE ESTADO DE SEGURANCA PUBLICA
        A Partir de: 27/10/2019 Até 

Processo N.: BCG 2587 DE 28/12/2020
    Nome: (267062/1) DIEGO TOLEDO SILVA DE JESUS
        Cargo/Função:(8909) SOLDADO LC 541/2014
        Órgão cedente: POLICIA  MILITAR
        Órgão cessionário: SECRETARIA DE ESTADO DE SEGURANCA PUBLICA
        A Partir de: 03/10/2016 Até 

Processo N.: BCG 2587 DE 28/12/2020
    Nome: (267086/1) DOUGLAS ALFREDO DA SILVA
        Cargo/Função:(4298) ALUNO SOLDADO LC 541/2014
        Órgão cedente: POLICIA  MILITAR
        Órgão cessionário: SECRETARIA DE ESTADO DE SEGURANCA PUBLICA
        A Partir de: 16/12/2015 Até 

Processo N.: BCG 2587 DE 28/12/2020
    Nome: (72615/1) EDI MARCOS ROGERIO DA ROCHA
        Cargo/Função:(2196) SUB-TENENTE LC 541/2014
        Órgão cedente: POLICIA  MILITAR
        Órgão cessionário: SECRETARIA DE ESTADO DE SEGURANCA PUBLICA
        A Partir de: 01/01/2020 Até 

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: a201bfe4



Processo N.: BCG 2587 DE 28/12/2020
    Nome: (230501/1) EDUARDO SILVA LIMA
        Cargo/Função:(8909) SOLDADO LC 541/2014
        Órgão cedente: POLICIA  MILITAR
        Órgão cessionário: SECRETARIA DE ESTADO DE SEGURANCA PUBLICA
        A Partir de: 01/01/2020 Até 

Processo N.: BCG 2587 DE 28/12/2020
    Nome: (267075/1) EMERSON LEAO DA SILVA
        Cargo/Função:(8909) SOLDADO LC 541/2014
        Órgão cedente: POLICIA  MILITAR
        Órgão cessionário: SECRETARIA DE ESTADO DE SEGURANCA PUBLICA
        A Partir de: 14/06/2017 Até 

Processo N.: BCG 2587 DE 28/12/2020
    Nome: (120287/1) EUDES MARCOS DE BRITO GARCIA
        Cargo/Função:(2226) TERCEIRO SARGENTO LC 541/2014
        Órgão cedente: POLICIA  MILITAR
        Órgão cessionário: SECRETARIA DE ESTADO DE SEGURANCA PUBLICA
        A Partir de: 01/01/2020 Até 

Processo N.: BCG 2587 DE 28/12/2020
    Nome: (98824/1) EVANDRO ANTONIO MAGALHAES
        Cargo/Função:(2226) TERCEIRO SARGENTO LC 541/2014
        Órgão cedente: POLICIA  MILITAR
        Órgão cessionário: SECRETARIA DE ESTADO DE SEGURANCA PUBLICA
        A Partir de: 01/01/2020 Até 

Processo N.: BCG 2647 DE 24/03/2021
    Nome: (266413/1) FABIO PEREIRA SANTOS
        Cargo/Função:(8909) SOLDADO LC 541/2014
        Órgão cedente: POLICIA  MILITAR
        Órgão cessionário: SECRETARIA DE ESTADO DE SEGURANCA PUBLICA
        A Partir de: 12/01/2021 Até 

Processo N.: BCG 2587 DE 28/12/2020
    Nome: (72301/1) FRANCIMAR REGO ALVES
        Cargo/Função:(2218) SEGUNDO SARGENTO LC 541/2014
        Órgão cedente: POLICIA  MILITAR
        Órgão cessionário: SECRETARIA DE ESTADO DE SEGURANCA PUBLICA
        A Partir de: 01/01/2020 Até 

Processo N.: BCG 2587 DE 28/12/2020
    Nome: (230532/1) GAMALIEL DE MATOS
        Cargo/Função:(8909) SOLDADO LC 541/2014
        Órgão cedente: POLICIA  MILITAR
        Órgão cessionário: SECRETARIA DE ESTADO DE SEGURANCA PUBLICA
        A Partir de: 01/01/2020 Até 

Processo N.: BCG 2587 DE 28/12/2020
    Nome: (107913/1) GENIVALDO MEIRA RODRIGUES
        Cargo/Função:(2226) TERCEIRO SARGENTO LC 541/2014
        Órgão cedente: POLICIA  MILITAR
        Órgão cessionário: SECRETARIA DE ESTADO DE SEGURANCA PUBLICA
        A Partir de: 01/01/2020 Até 

Processo N.: BCG 2587 DE 28/12/2020
    Nome: (72860/1) GILBERTO NATANAEL NUNES MACIEL
        Cargo/Função:(2218) SEGUNDO SARGENTO LC 541/2014
        Órgão cedente: POLICIA  MILITAR
        Órgão cessionário: SECRETARIA DE ESTADO DE SEGURANCA PUBLICA
        A Partir de: 01/01/2020 Até 

Processo N.: BCG 2587 DE 28/12/2020
    Nome: (267163/1) GILSON DE SOUZA
        Cargo/Função:(8909) SOLDADO LC 541/2014
        Órgão cedente: POLICIA  MILITAR

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: a201bfe4



        Órgão cessionário: SECRETARIA DE ESTADO DE SEGURANCA PUBLICA
        A Partir de: 14/06/2017 Até 

Processo N.: BCG 2587 DE 01/01/2020
    Nome: (47021/1) GILSON JOSE MACAUBAS DE ALBUQUERQUE
        Cargo/Função:(2218) SEGUNDO SARGENTO LC 541/2014
        Órgão cedente: POLICIA  MILITAR
        Órgão cessionário: SECRETARIA DE ESTADO DE SEGURANCA PUBLICA
        A Partir de: 01/01/2020 Até 

Processo N.: BCG 2587 DE 28/12/2020
    Nome: (118955/1) GLAUBER PERES FARIAS
        Cargo/Função:(8895) CABO LC 541/2014
        Órgão cedente: POLICIA  MILITAR
        Órgão cessionário: SECRETARIA DE ESTADO DE SEGURANCA PUBLICA
        A Partir de: 01/01/2020 Até 

Processo N.: BCG 2587 DE 28/12/2020
    Nome: (102992/1) HUDSON JOSE SOARES DE AMORIM
        Cargo/Função:(2226) TERCEIRO SARGENTO LC 541/2014
        Órgão cedente: POLICIA  MILITAR
        Órgão cessionário: SECRETARIA DE ESTADO DE SEGURANCA PUBLICA
        A Partir de: 01/01/2020 Até 

Processo N.: BCG 2587 DE 28/12/2020
    Nome: (120149/1) IZAIAS ARRUDA DE SOUZA
        Cargo/Função:(2226) TERCEIRO SARGENTO LC 541/2014
        Órgão cedente: POLICIA  MILITAR
        Órgão cessionário: SECRETARIA DE ESTADO DE SEGURANCA PUBLICA
        A Partir de: 01/01/2020 Até 

Processo N.: BCG 2587 DE 28/12/2020
    Nome: (108004/1) JERBER JUNIO PAISANO SILVA
        Cargo/Função:(2226) TERCEIRO SARGENTO LC 541/2014
        Órgão cedente: POLICIA  MILITAR
        Órgão cessionário: SECRETARIA DE ESTADO DE SEGURANCA PUBLICA
        A Partir de: 01/01/2020 Até 

Processo N.: BCG 2587 DE 28/12/2020
    Nome: (267128/1) JHIANGO DA SILVA FAZOLO
        Cargo/Função:(8909) SOLDADO LC 541/2014
        Órgão cedente: POLICIA  MILITAR
        Órgão cessionário: SECRETARIA DE ESTADO DE SEGURANCA PUBLICA
        A Partir de: 03/10/2016 Até 

Processo N.: BCG 2892 DE 25/03/2022
    Nome: (98447/1) JOAO BATISTA DE OLIVEIRA AMORIM
        Cargo/Função:(2226) TERCEIRO SARGENTO LC 541/2014
        Órgão cedente: POLICIA  MILITAR
        Órgão cessionário: SECRETARIA DE ESTADO DE SEGURANCA PUBLICA
        A Partir de: 16/03/2022 Até 

Processo N.: BCG 2587 DE 28/12/2020
    Nome: (37786/1) JOAO NOEL ALVES DE LIMA
        Cargo/Função:(2218) SEGUNDO SARGENTO LC 541/2014
        Órgão cedente: POLICIA  MILITAR
        Órgão cessionário: SECRETARIA DE ESTADO DE SEGURANCA PUBLICA
        A Partir de: 01/01/2020 Até 

Processo N.: BCG 2587 DE 28/12/2020
    Nome: (267181/1) JOAO PAULO DE SOUZA
        Cargo/Função:(4298) ALUNO SOLDADO LC 541/2014
        Órgão cedente: POLICIA  MILITAR
        Órgão cessionário: SECRETARIA DE ESTADO DE SEGURANCA PUBLICA
        A Partir de: 16/12/2015 Até 

Processo N.: BCG 2587 DE 28/12/2020
    Nome: (111555/1) JOAREZ CRESCENTE DA SILVA

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: a201bfe4



        Cargo/Função:(2226) TERCEIRO SARGENTO LC 541/2014
        Órgão cedente: POLICIA  MILITAR
        Órgão cessionário: SECRETARIA DE ESTADO DE SEGURANCA PUBLICA
        A Partir de: 01/01/2020 Até 

Processo N.: BCG 2587 DE 28/12/2020
    Nome: (229385/1) JOLLIVAN DE OLIVEIRA DELGADO
        Cargo/Função:(8909) SOLDADO LC 541/2014
        Órgão cedente: POLICIA  MILITAR
        Órgão cessionário: SECRETARIA DE ESTADO DE SEGURANCA PUBLICA
        A Partir de: 01/01/2020 Até 

Processo N.: BCG 2587 DE 28/12/2020
    Nome: (231111/1) JOSE EDUARDO RODRIGUES PEREIRA
        Cargo/Função:(8909) SOLDADO LC 541/2014
        Órgão cedente: POLICIA  MILITAR
        Órgão cessionário: SECRETARIA DE ESTADO DE SEGURANCA PUBLICA
        A Partir de: 01/01/2020 Até 

Processo N.: BCG 2587 DE 28/12/2020
    Nome: (111571/1) JOSE SILVIO CARDOSO DE OLIVEIRA
        Cargo/Função:(2226) TERCEIRO SARGENTO LC 541/2014
        Órgão cedente: POLICIA  MILITAR
        Órgão cessionário: SECRETARIA DE ESTADO DE SEGURANCA PUBLICA
        A Partir de: 01/01/2020 Até 

Processo N.: BCG 2587 DE 28/12/2020
    Nome: (209188/1) JULIANO GOMES DOS SANTOS
        Cargo/Função:(8895) CABO LC 541/2014
        Órgão cedente: POLICIA  MILITAR
        Órgão cessionário: SECRETARIA DE ESTADO DE SEGURANCA PUBLICA
        A Partir de: 27/10/2019 Até 

Processo N.: BCG 2587 DE 28/12/2020
    Nome: (120637/1) JUNIO CESAR DE OLIVEIRA LUZ
        Cargo/Função:(2226) TERCEIRO SARGENTO LC 541/2014
        Órgão cedente: POLICIA  MILITAR
        Órgão cessionário: SECRETARIA DE ESTADO DE SEGURANCA PUBLICA
        A Partir de: 01/01/2020 Até 

Processo N.: BCG 2587 DE 28/12/2020
    Nome: (267327/1) KENETI ANTERO DE PAULA
        Cargo/Função:(4298) ALUNO SOLDADO LC 541/2014
        Órgão cedente: POLICIA  MILITAR
        Órgão cessionário: SECRETARIA DE ESTADO DE SEGURANCA PUBLICA
        A Partir de: 16/12/2015 Até 

Processo N.: BCG 2587 DE 28/12/2020
    Nome: (231553/1) LECSSANDRO GOVEIA SOARES
        Cargo/Função:(8895) CABO LC 541/2014
        Órgão cedente: POLICIA  MILITAR
        Órgão cessionário: SECRETARIA DE ESTADO DE SEGURANCA PUBLICA
        A Partir de: 28/06/2021 Até 

Processo N.: BCG 2587 DE 28/12/2020
    Nome: (267242/1) MAIKON DIEGO PEREIRA MATIAS
        Cargo/Função:(8909) SOLDADO LC 541/2014
        Órgão cedente: POLICIA  MILITAR
        Órgão cessionário: SECRETARIA DE ESTADO DE SEGURANCA PUBLICA
        A Partir de: 14/06/2017 Até 

Processo N.: BCG 2587 DE 28/12/2020
    Nome: (108016/1) MARCIO GREYCK DA SILVA
        Cargo/Função:(2226) TERCEIRO SARGENTO LC 541/2014
        Órgão cedente: POLICIA  MILITAR
        Órgão cessionário: SECRETARIA DE ESTADO DE SEGURANCA PUBLICA
        A Partir de: 01/01/2020 Até 

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: a201bfe4



Processo N.: 
    Nome: (36172/1) MARCIO RODRIGUES
        Cargo/Função:(2210) PRIMEIRO SARGENTO LC 541/2014
        Órgão cedente: POLICIA  MILITAR
        Órgão cessionário: SECRETARIA DE ESTADO DE SEGURANCA PUBLICA
        A Partir de: 01/01/2020 Até 

Processo N.: BCG 2587 DE 28/12/2020
    Nome: (231149/1) MARCOS AURELIO ESPINOSA PEREIRA
        Cargo/Função:(8909) SOLDADO LC 541/2014
        Órgão cedente: POLICIA  MILITAR
        Órgão cessionário: SECRETARIA DE ESTADO DE SEGURANCA PUBLICA
        A Partir de: 01/01/2020 Até 

Processo N.: BCG 2582 DE 17/12/2020
    Nome: (137488/2) MARLON VAILANT DA SILVA
        Cargo/Função:(8895) CABO LC 541/2014
        Órgão cedente: POLICIA  MILITAR
        Órgão cessionário: SECRETARIA DE ESTADO DE SEGURANCA PUBLICA
        A Partir de: 31/08/2019 Até 

Processo N.: BCG 2587 DE 28/12/2020
    Nome: (267288/1) MAYKY JUNIOR SANTOS ROCHA
        Cargo/Função:(4298) ALUNO SOLDADO LC 541/2014
        Órgão cedente: POLICIA  MILITAR
        Órgão cessionário: SECRETARIA DE ESTADO DE SEGURANCA PUBLICA
        A Partir de: 16/12/2015 Até 

Processo N.: BCG 2587 DE 28/12/2020
    Nome: (72586/1) MIGUEL DOS SANTOS JUSTINIANO
        Cargo/Função:(2210) PRIMEIRO SARGENTO LC 541/2014
        Órgão cedente: POLICIA  MILITAR
        Órgão cessionário: SECRETARIA DE ESTADO DE SEGURANCA PUBLICA
        A Partir de: 01/01/2020 Até 

Processo N.: BCG 2587 DE 28/12/2020
    Nome: (230824/1) NEIFF HENRIQUE ALVES DA SILVA
        Cargo/Função:(8909) SOLDADO LC 541/2014
        Órgão cedente: POLICIA  MILITAR
        Órgão cessionário: SECRETARIA DE ESTADO DE SEGURANCA PUBLICA
        A Partir de: 01/01/2020 Até 

Processo N.: BCG 2587 DE 28/12/2020
    Nome: (72694/1) PAULO PEREIRA DA COSTA
        Cargo/Função:(2226) TERCEIRO SARGENTO LC 541/2014
        Órgão cedente: POLICIA  MILITAR
        Órgão cessionário: SECRETARIA DE ESTADO DE SEGURANCA PUBLICA
        A Partir de: 01/01/2020 Até 

Processo N.: BCG 2587 DE 28/12/2020
    Nome: (98593/1) PEDRO LEOCALDIO FERNANDES DE SOUZA
        Cargo/Função:(2210) PRIMEIRO SARGENTO LC 541/2014
        Órgão cedente: POLICIA  MILITAR
        Órgão cessionário: SECRETARIA DE ESTADO DE SEGURANCA PUBLICA
        A Partir de: 01/01/2020 Até 

Processo N.: BCG 2717 DE 07/07/2021
    Nome: (267322/1) RAFAEL LISBOA BOTH
        Cargo/Função:(8909) SOLDADO LC 541/2014
        Órgão cedente: POLICIA  MILITAR
        Órgão cessionário: SECRETARIA DE ESTADO DE SEGURANCA PUBLICA
        A Partir de: 01/08/2021 Até 

Processo N.: BCG 2587 DE 28/12/2020
    Nome: (230950/1) REINALDO LIMA SILVA
        Cargo/Função:(2226) TERCEIRO SARGENTO LC 541/2014
        Órgão cedente: POLICIA  MILITAR
        Órgão cessionário: SECRETARIA DE ESTADO DE SEGURANCA PUBLICA

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: a201bfe4



        A Partir de: 21/12/2020 Até 

Processo N.: BCG 2500 DE 17/08/2020
    Nome: (40565/1) RINALDO PAELO CAMARAO
        Cargo/Função:(2218) SEGUNDO SARGENTO LC 541/2014
        Órgão cedente: POLICIA  MILITAR
        Órgão cessionário: SECRETARIA DE ESTADO DE SEGURANCA PUBLICA
        A Partir de: 11/08/2020 Até 

Processo N.: BCG 2587 DE 28/12/2020
    Nome: (231251/1) ROBERT SMALEI GARCIA DO NASCIMENTO
        Cargo/Função:(8909) SOLDADO LC 541/2014
        Órgão cedente: POLICIA  MILITAR
        Órgão cessionário: SECRETARIA DE ESTADO DE SEGURANCA PUBLICA
        A Partir de: 01/01/2020 Até 

Processo N.: BCG 2587 DE 28/12/2020
    Nome: (72151/1) ROBERTO CARLOS BRAZ FERREIRA
        Cargo/Função:(2218) SEGUNDO SARGENTO LC 541/2014
        Órgão cedente: POLICIA  MILITAR
        Órgão cessionário: SECRETARIA DE ESTADO DE SEGURANCA PUBLICA
        A Partir de: 01/01/2020 Até 

Processo N.: BCG 2202 DE 12/06/2019
    Nome: (231158/1) ROBERTO RIVELINO RODRIGUES DE SOUZA
        Cargo/Função:(8895) CABO LC 541/2014
        Órgão cedente: POLICIA  MILITAR
        Órgão cessionário: SECRETARIA DE ESTADO DE SEGURANCA PUBLICA
        A Partir de: 17/05/2021 Até 

Processo N.: BCG 2587 DE 28/12/2020
    Nome: (259024/1) RODRIGO JESUS DA SILVA
        Cargo/Função:(8909) SOLDADO LC 541/2014
        Órgão cedente: POLICIA  MILITAR
        Órgão cessionário: SECRETARIA DE ESTADO DE SEGURANCA PUBLICA
        A Partir de: 01/01/2020 Até 

Processo N.: BCG 2587 DE 28/12/2020
    Nome: (108321/1) RONALDO ANTONIO DO NASCIMENTO
        Cargo/Função:(2226) TERCEIRO SARGENTO LC 541/2014
        Órgão cedente: POLICIA  MILITAR
        Órgão cessionário: SECRETARIA DE ESTADO DE SEGURANCA PUBLICA
        A Partir de: 01/01/2020 Até 

Processo N.: BCG 2587 DE 28/12/2020
    Nome: (266230/1) RUBENS DE AGUIAR REIS
        Cargo/Função:(4298) ALUNO SOLDADO LC 541/2014
        Órgão cedente: POLICIA  MILITAR
        Órgão cessionário: SECRETARIA DE ESTADO DE SEGURANCA PUBLICA
        A Partir de: 16/12/2015 Até 

Processo N.: BCG 2587 DE 28/12/2020
    Nome: (110836/1) SALIN ALE DE CAMPOS UNTAR
        Cargo/Função:(8895) CABO LC 541/2014
        Órgão cedente: POLICIA  MILITAR
        Órgão cessionário: SECRETARIA DE ESTADO DE SEGURANCA PUBLICA
        A Partir de: 01/01/2020 Até 

Processo N.: bcg 2587 de 28/12/2020
    Nome: (267437/1) SAMER LIANDRO CARVALHO
        Cargo/Função:(4298) ALUNO SOLDADO LC 541/2014
        Órgão cedente: POLICIA  MILITAR
        Órgão cessionário: SECRETARIA DE ESTADO DE SEGURANCA PUBLICA
        A Partir de: 16/12/2015 Até 

Processo N.: BCG 2542 DE 16/10/2020
    Nome: (232708/1) SANDRO JOSE DA SILVA
        Cargo/Função:(8909) SOLDADO LC 541/2014

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: a201bfe4



        Órgão cedente: POLICIA  MILITAR
        Órgão cessionário: SECRETARIA DE ESTADO DE SEGURANCA PUBLICA
        A Partir de: 11/07/2020 Até 

Processo N.: BCG 2007 DE 06/08/2018
    Nome: (200131/2) SIDERLEI SEBASTIAO CUSTODIO MARTINS
        Cargo/Função:(8895) CABO LC 541/2014
        Órgão cedente: POLICIA  MILITAR
        Órgão cessionário: SECRETARIA DE ESTADO DE SEGURANCA PUBLICA
        A Partir de: 01/08/2020 Até 

Processo N.: BCG 2587 DE 28/12/2020
    Nome: (208175/1) TIAGO DE SOUZA RIBEIRO
        Cargo/Função:(8895) CABO LC 541/2014
        Órgão cedente: POLICIA  MILITAR
        Órgão cessionário: SECRETARIA DE ESTADO DE SEGURANCA PUBLICA
        A Partir de: 01/01/2020 Até 

Processo N.: BCG 2587 DE 28/12/2020
    Nome: (267481/1) TIMONY LUCAS SILVA NEVES
        Cargo/Função:(4298) ALUNO SOLDADO LC 541/2014
        Órgão cedente: POLICIA  MILITAR
        Órgão cessionário: SECRETARIA DE ESTADO DE SEGURANCA PUBLICA
        A Partir de: 16/12/2015 Até 

Processo N.: BCG 2587 DE 28/12/2020
    Nome: (231334/1) VAGNER ALMEIDA ASSONI
        Cargo/Função:(8909) SOLDADO LC 541/2014
        Órgão cedente: POLICIA  MILITAR
        Órgão cessionário: SECRETARIA DE ESTADO DE SEGURANCA PUBLICA
        A Partir de: 01/01/2020 Até 

Processo N.: BCG 2580 DE 15/12/2020
    Nome: (90820/1) VALDILEY JESUS VITOR DA SILVA
        Cargo/Função:(2226) TERCEIRO SARGENTO LC 541/2014
        Órgão cedente: POLICIA  MILITAR
        Órgão cessionário: SECRETARIA DE ESTADO DE SEGURANCA PUBLICA
        A Partir de: 14/12/2020 Até 

Processo N.: BCG 2587 DE 28/12/2020
    Nome: (267539/1) VALDINEI DURAO DE SOUSA
        Cargo/Função:(4298) ALUNO SOLDADO LC 541/2014
        Órgão cedente: POLICIA  MILITAR
        Órgão cessionário: SECRETARIA DE ESTADO DE SEGURANCA PUBLICA
        A Partir de: 16/12/2015 Até 

Processo N.: BCG 2323 DE 18/02/2021
    Nome: (267525/1) WALLACE RENAN MORAES DAL PAZOLO
        Cargo/Função:(8909) SOLDADO LC 541/2014
        Órgão cedente: POLICIA  MILITAR
        Órgão cessionário: SECRETARIA DE ESTADO DE SEGURANCA PUBLICA
        A Partir de: 22/02/2021 Até 

Processo N.: BCG 2587 DE 28/12/2020
    Nome: (229867/1) WANDERSON JOSE SARAIVA
        Cargo/Função:(8909) SOLDADO LC 541/2014
        Órgão cedente: POLICIA  MILITAR
        Órgão cessionário: SECRETARIA DE ESTADO DE SEGURANCA PUBLICA
        A Partir de: 01/01/2020 Até 

Processo N.: BCG 1793 DE 23/08/2017
    Nome: (231340/1) WANDERSON MACEDO DA SILVA
        Cargo/Função:(8909) SOLDADO LC 541/2014
        Órgão cedente: POLICIA  MILITAR
        Órgão cessionário: SECRETARIA DE ESTADO DE SEGURANCA PUBLICA
        A Partir de: 24/08/2019 Até 

Processo N.: BCG 2587 DE 28/12/2020

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: a201bfe4



    Nome: (98901/1) WEVENTON FERREIRA MARTINS
        Cargo/Função:(2210) PRIMEIRO SARGENTO LC 541/2014
        Órgão cedente: POLICIA  MILITAR
        Órgão cessionário: SECRETARIA DE ESTADO DE SEGURANCA PUBLICA
        A Partir de: 01/01/2020 Até 

Processo N.: BCG 2587 DE 28/12/2020
    Nome: (90799/1) YVERT KURY AGUERO
        Cargo/Função:(2226) TERCEIRO SARGENTO LC 541/2014
        Órgão cedente: POLICIA  MILITAR
        Órgão cessionário: SECRETARIA DE ESTADO DE SEGURANCA PUBLICA
        A Partir de: 01/01/2020 Até 

          PUBLICADA, REGISTRADA, CUMPRA-SE.
          Cuiabá-MT, 24 de Junho de 2022.
          CEL. PM Alexandre Correa Mendes
          Comandante Geral da PM-MT

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: a201bfe4

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: a201bfe4

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-28T10:24:41-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




